Lēmums par līguma slēgšanas tiesībām pieņemts 2025. gada 27. novembrī, līguma slēgšanas 

tiesības piešķirot Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Komunālprojekts Jelgava”, reģistrācijas 

numurs 43603014192. Būvniecības ieceres dokumentācijas līguma cena 7 925,50 EUR (septiņi 

tūkstoši deviņi simti divdesmit pieci euro, 50 centi), tajā skaitā pievienotās vērtības nodoklis. 

Saskaņā ar Pašvaldības Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Ilgtermiņa mērķa 

SM1 “Izglītota, aktīva un radoša sabiedrība”, vidējā termiņa prioritāte VTP1 “Pilsoniski aktīva, 

iekļaujoša, ģimeniska un izglītota kopiena”, rīcības virziena RV2 “Izglītība un prasmes”,

[...]

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Slēgt līgumu “Talsu pamatskolas fasādes atjaunošana – būvniecības ieceres dokumentācijas 

izstrāde” ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Komunālprojekts Jelgava”, reģistrācijas numurs 

43603014192, par kopējo līguma summu 7 925,50 EUR (septiņi tūkstoši deviņi simti divdesmit 

pieci euro, 50 centi) ieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

2. Paredzēt “Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde Talsu pamatskolas fasādes 

atjaunošana” finansēšanu no Talsu novada pašvaldības 2026. gada budžeta līdzekļiem. 

Domes priekšsēdētājs A.